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Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t¢ datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji
pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-
237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell k&té:

VENDIM
(Pér formimin ¢ Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit “Rindértimi i
rrugéve, trotuareve dhe ndrigimit publik né rrugén Drvarska, Cika Jovina dhe Sutjeska”
me Nr. Prokurimit 647-25-1427-5-2-1.)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-25-1427-5-2-1, né kété pérbérje:

1.1 Eass ) ginmmey - kryesues;
1.2 Vegmitew | nsleastes — anétare;
1.3 [Hwwina 7eleeds Belwanst — anétare.

2. Komisioni i formuar sipas pikés 1 (nj&) t€ kétij Vendimi, &shté i obliguar t& b&jé vlerésimin
e ofertave n€ Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimit 647-25-1427-5-2-1.

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e béné né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republikés s& Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4. Komisoni duhet té hartoj& Raport me Shkrim dhe t& dorézojé prané Zyrés sé Prokurimit.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:

Ix1 Kryetarit t& Komunés
Ix1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés ptr Informim

1x1 Njésisé kérkuese

Ix1 Andtaréve t&¢ Komisionit
1x1 Drejtorisé

1x1 Arkivit
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Bazuar né nenin 13 dhe 58 € Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit &

Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t¢ datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés
Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér Autorizimin e Zyrtarés sé Shérbimeve Sociale pér kryerjen e punéve dhe detyrave nga
kompetencat dhe pérgjegjésité e Udhéheqgésit té Skemés s¢ Ndihmés Sociale)

1. znj. Eeten Hyueemé, Zyrtare pér Shérbime Sociale né Qendrén pér Pun& Sociale né
Komunén e Mitrovicés Veriore, krahas punéve dhe detyrave nga pozita g€ mbang,
Autorizohet pér kryerjen e punéve dhe detyrave nga kompetencat dhe pérgjegjésité e
Udhéheqgésit té Skemés sé Ndihmés Sociale.

2. Autorizimi sipas Pikés Njé (1) t& kétij Vendimi 18shohet me géllim t& mbulimit t€ pozités
sé lartcekur pér shkak té mungesés sé zyrtarit né pozitén Udhéheqés i Skemés sé Ndihmés
Sociale, dhe i njéjti vlen deri né rekrutimin e stafit pér kété pozité, apo deri né njé akt tjetér
administrativ.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 znj. Eclime Hyseed
1x1 Zyrés s¢ Informimit
1x1 Arkivit
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Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés sé¢ Mitrovicés
Veriore, sjell kété:
VENDIM
(Pér Autorizimin e zyrtarit pér kryerjen e punéve dhe detyrave nga kompetencat dhe
pérgjegjésité e Zyrtarit pér Legalizim)

1. z. Same Zelm, zyrtar né pozitén Arkitekt né Komunén e Mitrovicés Veriore, krahas punéve
dhe detyrave nga pozita g€ mbané, Autorizohet pér kryerjen e punéve dhe detyrave nga
kompetencat dhe pérgjegjésité e Zyrtarit pér Legalizim.

2. Autorizimi sipas Pikés Njé (1) t& kétij Vendimi léshohet me géllim t&€ mbulimit t€ pozit€s
s& lartcekur pér shkak t& mungesés sé zyrtarit né pozitén Zyrtar pér Legalizim, dhe i njéjti
vlen deri né rekrutimin e stafit pér kété pozité, apo deri né njé akt tjetér administrativ.

3. Vendimi hyn né€ fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryetar i Komunés s¢ Mitrovicé$ Veriore

1 dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyres ligjore

1x1 z. Sans 7aian

1x1 Zyrés s& Informimit
1x1 Arkivit
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t€ Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pramimit ne
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t&¢ Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit té pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér financa, nr. referencés RN00016649, né
pérbérjen:

Fllams Sepsdam — kryesues
Adeadiss Pllem — anétar
Aowume lauiee- anétare
lofam Sewems — anétar
Lewige Fegme— anétare

bbb

Anétarét zévendésues té€ komisionit jané:

Telsane Mespa — kryesuese
e Seiim — AnE

Amiwwn Pewp— anétar

Adiviww Seim Megatade — anétare
Fetows Sesle - anétare .

b

II. Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve € testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e JelcshlmnmeV-se, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, sig parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén ¢ Pranimit

né Shérbimin Civil.
III. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Kryetar i Komunés
I dorézohet:
1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t€ komisionit
1x1 Zyrés sé Personelit
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t€ ngut
nr. 08/L-197 pér Zyrtaret Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés

merr:

VENDIM

pér formimin e komisionit té pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar i larté ligjor, nr. referencés RN00016638, né

pérbérjen:

Flismay Seplinm— kryesues
Alnaslies Pibasm— anétar
Acommanl e - anétare
Infm Sivmmms - anétar
LimeF egmw— anétare

D EWN -

Anétarét zévendésues t€ komisionit jané:

Teviewwm Mupe— kryesuese
AidenS aliew— anctare

Asduom Pess — anétar
AlimpSele Musiade — anétare
Fovwowe Syilee- anétare

SR

II. Komisioni éshté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e _]et@slﬂmnnthV—se intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit

né Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t€ komisionit
1x1 Zyrés sé Personelit
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Republika e Koso 2
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 € Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 té Statutit t€ Komunés sé Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit té pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér arsimin e komuniteteve, nr. referencés
RN00016644, né pérbérjen:

EdlowwenS ejliw — kryesues
Aloubive Pilwmw — anétar
Assens | wis - anétare
Imfow Siwwmmse— anétar
Limigand’syww— anétare

P fall b =

Anétarét zévendésues té komisionit jané:

Twlewsw Mswpw — kryesuese
Aisie Sajsiss — anétare
AsdagesPege— anétar

Adiviww Syin Mustedie— anétare
Fateus Syde - anétare
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II. Komisioni éshté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e Jeteshlmmlt.’CV-se intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, sig parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil.

II. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet: Rl
1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Zyrés sé Personelit
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Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vcteqevens_le lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés sé Mitrovicés

Veriore, sjell kété:

VENDIM

(Pér Plotésim-Ndryshimin e Vendimit Nr. 01-913/031 i datés 12.12.2023)

1. Ndryshohet pjesérisht Pika 1, € Vendimit Nr. 01-913/031 i datés 12.12.2023, si n€ vijim:

1.1 znj. B SEIEY A SR, EMiEROHET Drejtore né Drejtoriné pér Bujgési,
Zhvillim Rural dhe Mbrojtjes sé Mjedisit dhe Pyjeve.

2. Dispozitat tjera t&€ Vendimit Nr. 01-913/031 i dat&s 12.12.2023 mbesin né fuqi.

3. Vendimi hyn né& fuqgi né ditén e nénshkrimit.

Shtojce:

Vendimi Nr. 01-913/031 i datés 12.12.2023.

1 dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 T& em&ruarés

1x1 Zyrés sé Informimit
1x1 Arkivit




REPUELIX A £ K0S0VES REPUBLIKA KOSOVA REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA MiTRGVICA E VERIUT OPSTINA SEVERNA MITROVICA
KITROVICA NORTH MURICIPALITY
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Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica ~ Municipality of Mitrovica North
Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: 11.12.2023.
Mitrovicé Veriore.
Bazuar né nenin 13 dhe 58 pika ‘f, nenit 62 paragrafi 62.2. nenit 66 paragrafi 66.1 t& Ligjit Nr.
03/L-040 pér Vetégeverisje lokale, neni 31 pika ‘f> t& Statutit t& Komuné&s té datés 15.05.2014,
Kryetari i Komunés sé Mitrovicés Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér emérimin e Drejtorit té Drejtoris€)

1. peswesSEm® AN me nr. Personal YR EMEROHET Drejtore né Drejtoriné e
Administratés sé Pérgjithshme né Komunén e Mitrovicés Veriore.

2. E eméruara sipas pikés 1 t& kétij Vendimi do té ushtrojé té gjitha detyrat dhe pérgjegjésité e
parapara me Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale, Statutin e Komunés sé Mitrovicés Veriore, rregulloret
komunale dhe aktet tjera nénligjore né fugi, dhe né pajtim me udhézimet strategjike dhe politike
té Kryetarit té& Komunés, té cilit edhe éshté e obliguar t'i raportoj né baza té rregullta.

3. Pagae té lartécekurés do té jeté né harmoni me Udhézimin Administrativ nr. 16/2008 pér pagesén
e Stafit Politik né Komuna.

4. Eeméruara sipas pikés 1 té kétij Vendimi fillon punén me datén 11.12.2023, ndérsa kohézgjatja e
emérimit éshté e lidhur me mandatin e kryetarit.

5. Vendimi hyn né fuqi menjéheré.

1 dorézohet;

Ix1 Kryetarit.

1x1 T¢é eméruarés..

1x1 Zyres sé Personelit.
1x1 Arkivés.



